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 چکیده: 
ات و توسعهآزمون آ/ب به عنوان روسیی برای   افزاری، روسیی شناخته شده  های نرم های انجام شده در سامانه ارزیابر تغیتر

تواند با تحلیل  است. این آزمون به دلیل استفاده از بازخوردها و نتایج به دست آمده در محیط واقعی و بازخورد کاربران، می

تر را  تواند محصولی با کیفیتای را مشخص کند که در نهایت می آوری شده در طول آزمون، نسخههای جمع مناسب داده 

افزاری به دلیل دقت بالابی که دارند،  های نرم های هوش مصنوع در سامانه ها و روش در نتیجه دهد. امروزه استفاده از مدل 

ی دلیل، بسیاری از توسعه ده شده است. به همیر ات در سامانه بسیار گست  هوش مصنوع،    افزاری مبتتی بر های نرم ها و تغیتر

ات در مدل  ات سری    ع این  ها صورت می های هوش مصنوع برای بهبود آنها و روش حول تغیتر فت و تغیتر د. به دلیل پیشی گتر

ات داده شده اطمینان حاصل کرد، بسیار مهم است.   حوزه، وجود آزمون آ/ب که بتوان به وسیله آن از کارآمدی تغیتر

های زمابی  ها در دوره های مرتبط برای آموزش آن ها و داده های مبتتی بر هوش مصنوع به دلیل استفاده از مدل سامانه

افزاری به منظور پاسخ به کاربر، نیازمند الگوهابی برای توسعه هستند.  های سامانه نرم ها در سرویس مشخص و استفاده از آن 

وی انسابی به اختلال در عملکرد اصلی سامانه منجر  این الگوها باید از طریق مصرف بهینه منابع سخت   و نتر
افزاری، زمابی

شود،  های مبتتی بر هوش مصنوع اجرا میها زمابی که آزمون آ/ب در سامانههای فتی ایجاد نکنند. این چالش نشده و بدهی

های آزمون  هوش مصنوع متناسب با نسخه  هایها و مدل شوند، زیرا نیاز به مدیریت چندین نسخه از داده تر می جدی

 است. 

اند. با این  های مبتتی بر هوش مصنوع را در نظر نگرفته های موجود در سامانهمنابع موجود در زمینه آزمون آ/ب، چالش 

های هوش مصنوع  های استفاده از مدلحال، منابع ارزشمندی در زمینه آزمون آ/ب توسط محققان و در زمینه چالش 

کت  ها در فضای صنعت  های ارزشمند استفاده از این روش های معتتر انتشار یافته است. این منابع شامل تجربهتوسط سری

های بیان شده در زمینه  نامه با توجه به منابع ارزشمند موجود در زمینه آزمون آ/ب و چالشاست. در نتیجه در این پایان

مدل از  ارائهاستفاده  راهکارهابی  مصنوع  هوش  راه های  این  مکار شد.  برای  ابزاری  شامل  آزمونها  در دیریت  آ/ب  های 

 های مبتتی بر هوش مصنوع است. های مبتتی بر هوش مصنوع و الگوهابی در زمینه طراج و توسعه سامانهسامانه

ای مبتتی بر هوش مصنوع توسعه داده شد و به وسیله این راهکارها،  ، سامانه شده  برای آزمایش و ارزیابر راهکارهای ارائه

می  راهکارها  این  داد که  نشان  ارزیابر  نتایج  نهایت،  در  شد.  اجرا  آن  در  آ/ب  اجرای  آزمون  و  مدیریت  تعریف،  به  توانند 

ان استفاده منطق  از منابع  های نرمهای آ/ب در سامانهآزمون ی وهای فتی و متر ی کم نتر  کم، درگتر
افزاری با صرف هزینه زمابی

 افزاری کمک کنند. سخت

 


